
Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicds Jugore
opstina IsLnaMitrovica - Mr nicipariiy lrHaitrovica Sourh

P?1u1, 
n0 nenet 13 dhe 58 te Ligjit Nr. 0Stafutit t0 Kcrmunes Nr. 02-0 

^n,n, 
-nnl!.L^929 

q" y":ge51sjen Lokale, ne:net 14 dhe 77 tEi:"f.ll,l;t"ftH::,*.%l[1*i;*jfi,","'*t.f ii:"ffiffi,:;'3ll ff;"i1[if ]l',:,i
il:;;#::1,,.,'.rn1g,.1,1*T._10*,:Jfi .;o*',lirl';ii",i;i,Hl,*k'fl i
f,"ji:'t;:i,''"JlTi:"ffi T1*"*l:T5ri*i'*,:i);:;-:-;:i'H:^il1J#*ff|;';;;;;:$ijJ,iil',T'ti;,J,il;,:;;n:;:);":,#,ii,",::jjy:*'i'tihx?t",r"11''l"il"Tir1..10'rll Nr, 0t _020t04_007243s/24
ryJeve, Knyetari i Komun€s sjell ket€:

(PEr rcrrmimin e Kom.is19i,, onXni'ril,Til"if f1.""*" td Kryera n€ projektirn"Ndirtimi i hapsirave p€r Kontejn". tu-nJturinave,,)

l' formohet Komisionit per Pranim Teknik t6 puneve td Kryera nd projektin ,,Nd.rtimi 
i

fapsirave 
pdr Kontejner'te mbeiurinuu",,, ne kete perbdrje:

i t,t lllerta Beqiri.Dragaj _ Kryetare, (DMMp);
1.2 t(imete Berisha _ Anetu.., (DD; 

. - -- /,

1,3 lvlimoza Musa _ An6tare, (DGJKP),

2' Komisiorri cishtepergiegi€s qe te b,i llu:,:in reknik te p-uneve te kryera sipas Kontrat.s sdProkurimit mu wr' pdk 
",i^,i iii-24-72s8-s-2; il; i\r. te Brendshdm 6,+2-24-043-s_2_l' me Nr' td Protokolit or-szoTog-o oaszg+ti+, ii-.'62.,.2024, me titu, ,,Ndirrimi 

ihapsirave p6r Kontejner td mn"t"u.inave" dhe per"rn"nle;,u, te hartoj Raport me Shkrim

fi5'.|ru:lk;i 
a*a:en rar<tike, f, cirin naport';; ;",'hril;; K;1"# do t,i dor.zoj

puxhet dtre lpinarl#rates' 
Drejtorisd p€r Mbrojtjen e vieaisit orr. pv:""" i-n" or".;to.is€ per

3' \4e rastin e pranimit.teknik te pundve te kryera nga ana . kgT,.riolit, prezent nd kdte pr.anim
[1]'?i#;Jll.;1ff ffif:::i'Jtff;iltlfi{i;l:fii1"' ,,,, r.. r,vJ. punio,.,nd baze,e

X;Xi'Jll,ill;l'i?.'"%'"1i::::;y:i ;: ;;, 
' 
;:,;:7,';',;;;.'33 i3;'#?iil;iitil"fl1,1fr;J
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4.

J.

6.

Komisioni i formuar sipas
detyrave td p€rcaktuara me

,qik$ I (lji,) tt, ketij vendimi ka mandat deri n0 p€rtundim t€kdt€ Vendim,

Vendimi hyn n0 fuqi ditOn e ndnshkrimit,

,. Kryetari i Komtmds

Shtojcg: :'^ {/ r:'/'"+ Lrr - \f '.,'/'
rxr Fropozim - Vendimi i Drejtorise per Mbroitien e Mjedisit dhe pyjr"., ;;.ii'';;;ffiL, 33st24,dt.os.r.2024
T'i d0rgohet:
lxl Kryetarit tg Komunes
lxl Zyr0s Ligjore
lx I Zyrds pdr Informim

l:l ?l':.!1" tlrtr4brojtjen e Mjedisit dhe pyjeve
rxl Angtareve te Komisionit
lxl Arkivit
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